佐久佐久佐久佐久テニステニステニステニス協会競技部協会競技部協会競技部協会競技部

　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、クラブクラブクラブクラブ代表者代表者代表者代表者のののの皆様皆様皆様皆様にはにはにはには益益益益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のののの段段段段おおおお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　平成平成平成平成２４２４２４２４年度佐久年度佐久年度佐久年度佐久テニステニステニステニス協会協会協会協会シングルスシングルスシングルスシングルス大会大会大会大会をををを下記下記下記下記のののの日程日程日程日程にてにてにてにて再度企画再度企画再度企画再度企画いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

万障万障万障万障おおおお繰繰繰繰りりりり合合合合わせのわせのわせのわせの上上上上、、、、ごごごご参加願参加願参加願参加願いたくごいたくごいたくごいたくご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　各各各各クラブクラブクラブクラブ代表者代表者代表者代表者のののの方方方方にはにはにはには、、、、おおおお手数手数手数手数ですがですがですがですが、、、、クラブクラブクラブクラブ員皆様員皆様員皆様員皆様へのごへのごへのごへのご連絡連絡連絡連絡をよろしくおをよろしくおをよろしくおをよろしくお願願願願いいいい

いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

【【【【種種種種　　　　目目目目】　　　　】　　　　】　　　　】　　　　一般男女一般男女一般男女一般男女、、、、５５５５５５５５歳以上男子歳以上男子歳以上男子歳以上男子　　　　シングルスシングルスシングルスシングルス

【【【【日日日日　　　　時時時時】　　　　】　　　　】　　　　】　　　　平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年　　　　１０１０１０１０月月月月　　　　８８８８日日日日（（（（月月月月）　）　）　）　午前午前午前午前８８８８時受付時受付時受付時受付　　　　８８８８時時時時３０３０３０３０分試合開始分試合開始分試合開始分試合開始

【【【【会会会会　　　　場場場場】　　　　】　　　　】　　　　】　　　　千曲千曲千曲千曲テニスコートテニスコートテニスコートテニスコート

【【【【試合方法試合方法試合方法試合方法】　　】　　】　　】　　１１１１セットマッチセットマッチセットマッチセットマッチ（（（（予選予選予選予選リーグリーグリーグリーグ→→→→決勝決勝決勝決勝トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント））））

【【【【参加料参加料参加料参加料】　　　 】　　　 】　　　 】　　　 ２０００２０００２０００２０００円円円円

【【【【申込期限申込期限申込期限申込期限】　　】　　】　　】　　平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年　　　　１０１０１０１０月月月月　　　　３０３０３０３０日日日日（（（（日日日日））））までまでまでまで

【【【【申込先申込先申込先申込先】　　　 】　　　 】　　　 】　　　 佐久佐久佐久佐久テニステニステニステニス協会事務局協会事務局協会事務局協会事務局（（（（森角森角森角森角カメラカメラカメラカメラ））））

【【【【ﾄﾞﾛｰﾄﾞﾛｰﾄﾞﾛｰﾄﾞﾛｰ会議会議会議会議】　　】　　】　　】　　平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年　　　　１０１０１０１０月月月月　　　　３３３３日日日日（（（（水水水水）　）　）　）　１９１９１９１９：：：：００００００００～　　～　　～　　～　　場所場所場所場所：：：：佐久研修佐久研修佐久研修佐久研修センターセンターセンターセンター

＊＊＊＊大会運営大会運営大会運営大会運営クラブクラブクラブクラブ：　：　：　：　・・・・ＡＧＨ　ＡＧＨ　ＡＧＨ　ＡＧＨ　・・・・Ｆ．ＣＲＥＷ　Ｆ．ＣＲＥＷ　Ｆ．ＣＲＥＷ　Ｆ．ＣＲＥＷ　・・・・Ｂ＆ＧＢ＆ＧＢ＆ＧＢ＆Ｇ

＊＊＊＊上記上記上記上記クラブのクラブクラブのクラブクラブのクラブクラブのクラブ長長長長、、、、又又又又はははは、、、、代理代理代理代理のののの方方方方はははは、、、、ドロードロードロードロー会議会議会議会議にににに必必必必ずずずず出席出席出席出席してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

＊＊＊＊当日当日当日当日はははは、、、、各各各各クラブのクラブのクラブのクラブの方方方方々々々々でででで運営運営運営運営をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

【【【【予備日予備日予備日予備日】　　　 】　　　 】　　　 】　　　 別途調整別途調整別途調整別途調整

平成平成平成平成２４２４２４２４年度佐久年度佐久年度佐久年度佐久テニステニステニステニス協会協会協会協会シングルスシングルスシングルスシングルス大会大会大会大会

NoNoNoNo 所所所所　　　　　　　　属属属属 NoNoNoNo 所所所所　　　　　　　　属属属属

1111
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 7777
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

2222
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 8888
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

3333
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 9999
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

4444
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 10101010
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

5555
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 11111111
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

6666
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５ 12121212
男男男男・・・・女女女女

５５５５５５５５

参加料参加料参加料参加料　　￥　　￥　　￥　　￥２２２２，，，，００００００００００００　　　　××××　　 　　　 　　　 　　　 　人人人人　＝　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　　　　　　　　＝

平成平成平成平成２４２４２４２４年度佐久年度佐久年度佐久年度佐久テニステニステニステニス協会協会協会協会シングルスシングルスシングルスシングルス大会大会大会大会　　　　のののの再度再度再度再度ごごごご案内案内案内案内

氏氏氏氏　　　　　　　　名名名名 氏氏氏氏　　　　　　　　名名名名